밸브 부착
φ50·φ75·φ100
CAV2·COV  2
셀 실린더
C O N T E N T S
내경 사이즈는 φ50, 75, 100의 3가지
구경, 급유, 무급유를 선정할 수 있고,
전자 밸브는 싱글과 더블을 선택할 수

내식성이 뛰어난
알루미늄관을 채용
스위치 형번
전압
스트로크
SN D J1 T0HLB 100B50CAV2
※좌측 표의 좌→우
   순으로 기입
부속품
※ 좌측 표의 좌→우
순으로 기입
옵션
스위치 수
배관 나사
종류
쿠션
상품 구성
기종 형번
튜브 내경
기종 형번: 셀 실린더
●상품 구성 : 무급유, 쿠션 부착 전장이 짧은 타입
●A 취부 형식 : 축 방향 풋형
●B 튜브 내경 : φ50mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 쿠션 : 양측 쿠션 부착
●E 스트로크 : 100mm
●F 전압 : AC100V
●G 스위치 형번 : 유접점 T0H 스위치, 리드선 1m
●H 스위치 수 : 2개 부착
●I 옵션 : 자바라·최고 주위 온도 60℃용
●J 부속품 : 1산 너클
<형번 표시 예>
I
취부 형식A
B
C
D
E
F
G
H J
I
CAV2(-S)·CAV2-N(S)
COV  2(-S)·COV  2-N(S) Series
상품 구성·옵션 조합 가부표
P
N
P
N
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
707
●C0V  2·COV  2-N·C0V  2-S·COV  2-NS
주1: 출하 시는 통전 시 압출형입니다.
주의
주1:  변경되기 전에 반드시 에어를 멈춰 주십시오.
이 작동 설명은 통전 시 압출형(P형)의 경우입니다. 통전 시 인입형(N형)의 경우에는 역작동합니다.
통전 시 압출형        통전 시 인입형의 변경 방법
1.  [그림1]의 캡 B 과 고정 피스톤 A의 나사(각각 4개)를
십자 드라이버로 풀어서 분리해 주십시오.
2.  [그림2]와 같이 캡 B 과 고정 피스톤 A을 교체하고 나
사를 조여 주십시오.
1.  솔레노이드에 통전하는 것을 멈추면 플런저는 스프
링의 힘으로 내려가 오리피스를 닫습니다.
2.  스풀 위쪽으로 압축 공기가 흐르지 않게 되어 스풀 아
래쪽의 힘이 커져 스풀을 움직여 슬라이더 밸브가 위
쪽 방향으로 이동합니다.
3.  에어는 즉시 배기 블록과 패스 파이프를 지나 실린더
안으로 흘러들어 피스톤 로드를 인입합니다.

권말
713
기종 형번A
B
취부 형식C
튜브 내경D
배관 나사 종류E
쿠션F
스트로크(주1)G
전압H
스위치 형번I
스위치 수J
옵션(주3)(주4)(주8)K
부속품(주5)(주6)L
<형번 표시 예>
CAV2-LB-50B-100-1-T0H-R-JY
기종: 셀 실린더
●A 기종 형번 : 복동 더블 솔레노이드
●B 상품 구성 : 급유 타입
●C 취부 형식 : 축 방향 풋형
●D 튜브 내경 : φ50mm
●E 배관 나사 종류 : Rc 나사
●F 쿠션 : 양측 쿠션 부착
●G 스트로크 : 100mm
●H 전압 : AC100V
●I 스위치 형번 : 유접점 T0H 스위치, 리드선 1m
●J 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●K 옵션 : 자바라·최고 주위 온도 60℃용
●L 부속품 : 2산 너클
CAV2 LB 150 IB J100
CAV2 T0HLB 150 IB R J100
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법 기호 내용
A  기종 형번
CAV2 복동 더블 솔레노이드
COVP2 복동 싱글 솔레노이드 통전 시 압출형
COVN2 복동·싱글 솔레노이드 통전 시 인입형
B  상품 구성
기호 없음 급유 타입
N 무급유 타입
S 쿠션 부착 전장이 짧은 타입  급유 타입
NS 쿠션 부착 전장이 짧은 타입  무급유 타입
C  취부 형식
LB 축 방향 풋형
FA 로드 측 플랜지형
CA 크레비스형
TC 중간 트러니언형(축식）
TF 중간 트러니언형(Hole Type）
D  튜브 내경(mm)
50 φ50
75 φ75
100 φ100
E  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
N NPT 나사(수주 생산품)
G G 나사(수주 생산품)
F  쿠션
B 양측 쿠션 부착
N 쿠션 없음(쿠션 부착 전장이 짧은 타입은 선택할 수 없습니다.)
G  표준 스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주2) 제작 가능 스트로크 중간 스트로크
φ50 1~500 1000
1mm 단위φ75 1~600 1000
φ100 1~800 1000
H  전압
기호 없음 K 옵션 ‘Q’ 급기 블록을 선정하는 경우
1 AC100V
2 AC200V
DC24V DC24V(수주 생산)
I  스위치 형번
715page의 스위치 형번표를 참조해 주십시오.
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
J  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
K  옵션
최고 주위 온도 순간 최고 온도
J 자바라 100℃ 200℃
TB1 원형 단자함
TB2 각형 단자함(싱글 솔레노이드 타입에는 선정할 수 없습니다.)
MF1 머플러 부착(급유 타입 한정, 무급유 타입은 표준 장비)
Z 몰드 코일(CAV2 한정 적용)
Q 급기 블록
L  부속품
I 1산 너클
Y 2산 너클(핀, 와셔, 분할 핀 부착)
B2 2산 브래킷(핀, 와셔, 분할 핀 부착)
CAV2(-S)·CAV2-N(S)
COV  2(-S)·COV  2-N(S) SeriesP
N
P

권말
714
[I] 스위치 형번
피스톤 속도
주: Narrow·Half open·Fully open은 속도 조정 니들의 열림 정도를 나타냅니다. 또한 이 값은 무부하 시의 경우입니다.
1····AC100V      2····AC200V
주: ※1은 전압을 기입해 주십시오.
밸브 형번
주1: 위의 형번은 취부 금구 단품으로 타이로드는 포함되지 않습니다.
주2: 풋형 취부 금구는 2개/세트입니다.
취부 금구 형번
튜브 내경(mm)
φ50 φ75 φ100
취부 금구
풋(LB) CAV2-50-LB CAV2-75-LB CAV2-100-LB
플랜지(FA) CAV2-50-FA CAV2-75-FA CAV2-100-FA
크레비스(CA) CAV2-50-CA CAV2-75-CA CAV2-100-CA
축식 트러니언(TC) CAV2-50-TC CAV2-75-TC CAV2-100-TC
Hole Type 트러니언(TF) CAV2-50-TF CAV2-75-TF CAV2-100-TF
기종 형번 형번
CAV2
급유 타입
CAV2-ACTUATOR-※1

FA 강철 도장
CA 주철 도장
TC, TF 주철 도장
밸브부 소모 부품 리스트
주: 급유·무급유 모두 공통입니다.
주: 전부 조립하여 출하됩니다.
밸브 키트 번호 소모 부품 번호
더블 솔레노이드형 CAV2-N-K 40  41  42  43  48  49  52  54  55  56  57
싱글 솔레노이드형 COV2-N-K 40  41  42  43  48  49  52  55  56  57  63
실린더부 소모 부품 리스트
주:  급유·무급유 및 쿠션 유무 모두 공통입니다.
또한 쿠션 없음의 경우에는 7 · 11 은 필요하지 않습니다.
튜브
내경(mm)
키트 번호 소모 부품 번호
φ50 CAV2-50BK
3  4  7  10
11  22  23  30
φ75 CAV2-75BK
φ100 CAV2-100BK
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 피스톤 로드 강철 공업용 크롬 도금 33 로크 너트 강철 아연 크로메이트
2 육각 너트 강철 아연 크로메이트 34 U너트 강철 아연 크로메이트
3 더스트 와이퍼 나이트릴 고무 35 십자 나사 강철 아연 크로메이트[무급유형 한정]

TB1 (더블 솔레노이드형,
 싱글 솔레노이드형용)
형번
CAV2-50-P2
형번
CAV2-50-B2
주1:  2산 브래킷은 핀과 분할 핀(JIS B 1351 φ2×15)과 평와셔(JIS B1256 큰 와셔 M10
용) 부착입니다.
주2: 1산 크레비스(CA)와의 조합의 요동 범위에 대해서는 740page를 참조해 주십시오.
주: 분할 핀과 와셔는 제품에 첨부되어 있습니다.
● φ75, φ100용 2산 브래킷(B2)·
핀(P2)
급기 블록(Q)●머플러(MF1)
형번
CAV2-75-B2
주1: 2산 브래킷은 핀과 이붙이 와셔(JIS B 1225M20용) 부착입니다.
주2: 1산 크레비스(CA)와의 조합의 요동 범위에 대해서는 740page를 참조해 주십시오.
주1: MB 치수는 CB 치수 유효 길이를 나타냅니다. 주2: 핀과 와셔와 분할 핀은 제품에 첨부되어 있습니다.
형번
적용 튜브
내경(mm)
AB CA CB CD D E KK MB RR UB
질량
(g)
CAV2-50-Y φ50 25 50  20 14 26.6 23 M16×1.5 20 15 42 189
CAV2-75-Y φ75, 100 30 65  28 20 40.4 35 M22×1.5 30 22.5 60 577
형번
적용 튜브
내경(mm)
A CD D EL
평와셔
JIS B 1256 큰 와셔
분할 핀
JIS B 1351
질량
(g)
CAV2-50-P1 φ50 62 φ14 4 53 M14용 φ4×20 96
CAV2-75-P1 φ75, 100 82 φ20 4 72 M20용 φ4×25 243
형번
CAV2-75-P2
외형 치수도: 부속품(너클·브래킷·핀)
●1산 너클(I)
형번
적용 튜브
내경(mm)
AA CA CB CD D E KK MA RR
질량
(g)
CAV2-50-I φ50 25 50  20 14 26 26 M16×1.5 20 15 217
CAV2-75-I φ75, 100 30 65  28 20 38 35 M22×1.5 28 22.5 622
0
－0.3
+0.3
0
-0.012
-0.045
-0.042
-0.075
0
－0.3
+0.3
0
●2산 너클(Y) 재질:  주철
도장 처리
재질:  주철
도장 처리
CAV2(-S)·CAV2-N(S)
COV  2(-S)·COV  2-N(S) Series
부속품 외형 치수도
P
N
P
N
 M
A
C
A
 A
A
 DKK
 R RR CD H10
 CB
 E
C
A
AB
 (E)KK
 R RR
 M
B
 CD H10  CB
 (D)
 UB
φ
C
D
2-φD
EL
A
49 1
1  1
5
 3
5
R14  10H9
+0.3
+0.120 10  10
80
62
32 50
After 9 cut
 18 자리파기 깊이 0.5
φ